多様な住まいにおける看取りケア研修
県北会場（11月23日開催分）会場変更のお知らせ
2019年8月6日付でお知らせしておりました、多様な住まいにおける看取りケア研修
県北会場（11月23日開催分）の光の森町民センター会場の確保が困難となったため、
下記のとおり、会場を変更いたします。
ただし、11月9日（土）開催分は予定通り光の森町民センターで開催しますのでお間違えの無いようお願いいたします。
参加予定されていた方にはご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

なお、変更になった合志第一病院は光の森町民センターから車で15分ほどのところにあります。
【県北会場】2日目
	変　更　前
	変　更　後

	2019年11月23日（土・祝）

10時から16時まで

光の森町民センター
（会議室）

	2019年11月23日（土・祝）

10時から16時まで

特定医療法人萬生会　合志第一病院

（大会議室）
合志市御代志812-2
TEL：096-242-2745

【問合せ先】

〒 862-0901　熊本市東区東町3丁目10番39号

　　公益社団法人熊本県看護協会　　教育部　あて

　　FAX　096－369－3204　　TEL　096－369－3203

【研修申込締切】

　 　＜県北会場＞2019年10月31日（木）必着